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Bu Sayıda

İKU Dergisi, amacına uygun olarak yalnız davetli 
yazılar yayımlamaktadır. Dergide yayımlanmasının 
uygun olacağını düşündüğünüz yazılar için lütfen İdari 
Editör’e başvurunuz.

İKU Dergisi’nin amacı, klinik araştırmalar başta olmak 
üzere medikal araştırmalar alanında konusunun 
uzmanı kişiler tarafından yazılan derleme yazıları 
sunarak bilgi alışverişinin sağlanması, farklı görüşlerin 
tartışılması ve yeni görüşlerin ortaya çıkmasına 
katkıda bulunulması, dünyada ve Türkiye’de sektör 
haberlerinin duyurulmasıdır.

Dört ayda bir olmak üzere yılda 3 sayı olarak 
yayımlanmaktadır.

iyi klinik uygulamalar

Haklar ve Sorumluluklar
Yayımlanan yazıların içeriği ve biçimi editörler 
tarafından özenle gözden geçirilmekle birlikte yazılarda 
belirtilen görüşler yazarlara aittir. Baskıda meydana 
gelebilecek dizgi ve baskı hatalarından kaynaklanacak 
hiçbir sonuç editörler ve yayımcının sorumluluğunda 
değildir.

Bu derginin tüm içeriğinin telif hakkı yayıncıya aittir. 
Dergi içeriğinin tamamen ya da kısmen elektronik, 
mekanik, fotokopi ya da başka biçimde çoğaltılması 
yayıncının iznine tabidir.

Reklamlar
Dergide ilgili sektörlerdeki kuruluşlara ait, firma 
tanıtımı amaçlı reklamlar yayımlanır. Yayımlanması 
istenen reklamların basılı bir örneğinin en geç, yayın 
tarihinden 3 ay önce Reklam ve Abone Servisi’ne 
gönderilmesi gereklidir. İçerik ya da biçimi editörler 
tarafından uygun görülmeyen reklamlarla ilgili, 
gerekçeli red nedeni ya da revizyon isteği bildirilir.
Makale tıpkıbasımı, sayı sponsorluğu ve reklamlarla 
ilgili olarak, Reklam ve Abone İlişkileri’ne başvurunuz.
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Değerli Okurlar,
Klinik araştırma ortamının 2010 ve 
2011 yıllarında yaşadığı zorlu de-
neyimlerin ardından daha sakin bir 
2012 yılı ufukta gözükmekte. Şu ana 
kadar 50 tane etik kurulun onay-
lanması, bu sayımızda okuyacağınız 
SAKDER’in EUCROF bünyesinde 
Avrupa temsiliyetinin gerçekleşmesi 
gibi olumlu haberler ve 2012’de Türk 
İlaç Kurumu Organizasyonunun ta-
mamlanması beklentileri bu alanda 
daha olumlu işler yapılmasını sağla-
yacaktır.

İKU Dergisinin bu sayısındaki önem-
li bir yazı geçtiğimiz 2011 yılında 
Türkiye’deki klinik araştırmaların 
durumunu özetlemekte. Yazıyı yazan 
Uzm. Ecz. Hilal İlbars. Yine otori-
teden gelen başka bir yazı ise Uzm. 
Ecz. Demet Çelik’in yazdığı ve son 
zamanların en güncel konularından 
biri olan ‘’Akılcı İlaç Kullanımı’’. Bu 
yazı bu kavramın daha iyi anlaşılma-
sı için önemli bir fırsat. Türkiye’deki 
durumu “clinicaltrials.gov” sitesi ve-

rilerinden izlemek Berk Özdemir’in 
yazısı ile mümkün olacak. Ayrıca, bu 
sayıda Doç. Dr. Sibel Aşçıoğlu’ndan 
hastane infeksiyonları araştırmala-
rında kullanılan gözlemsel çalışma 
tasarımları ve ve Prof. Dr. Ham-
di Akan’dan klinik araştırmalarda 
randomizasyon konularını okuyabi-
leceksiniz.

Bu sayının önemli bir katkısı da, 
Klinik Araştırmalar Derneği tara-
fından Ocak 2012’de Ankara’da 
yapılan “Klinik Araştırmalar Hak-
kında Durum Değerlendirmesi ve 
2012'ye Bakış” toplantısının bir öze-
tini bulmanız olacak.

Hepinize mutlu bir yıl dileği ile,

Prof. Dr. Hamdi Akan
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hematoloji Bilim Dalı
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